徐州市人力资源和社会保障局劳动能力鉴定基础服务外包项目竞争性磋商成交结果公 告

(招标编号: JSLQ-C2024-011)

一、中标人信息:

劳动能力鉴定基础服务外包项目:

中标人:中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司 中标价:23万元

二、其他:

- 一、项目编号: JSLQ-C2024-011
- 二、项目名称: 劳动能力鉴定基础服务外包项目
- 三、成交信息:

供应商名称:中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司

供应商地址: 江苏省徐州市云龙区建国东路407号

成交金额: 230000元 (人民币)

四、主要标的信息:

- 1、名称: 劳动能力鉴定基础服务外包项目
- 2、服务范围:提供2025年劳动能力鉴定基础服务工作。
- 3、服务要求:提供专业的劳动能力鉴定基础服务(工作量至少需要工作人员3名),从事劳动能力鉴定事项(包含劳动功能障碍程度和生活自理障碍程度等级鉴定,停工留薪期延长、辅助器具安装、旧伤复发、工伤康复治疗、非因工及遗属是否完全丧失劳动能力等确认事项)所包含的基础服务。
 - 4、服务期限: 2025年全年。
 - 五、磋商小组名单: 李涛、王勇、张傲雪。
- 六、代理服务收费标准及金额:本项目招标代理服务费的收费标准见磋商文件,由成交供应商支付。
 - 七、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜:

- 1、本项目采用综合评分法,成交供应商的评审总得分为:86.00分。
- 2、首次公告日期: 2025年1月9日。
- 3、定标日期: 2025年1月20日。
- 4、各投标供应商对本次公开招标等结果有异议,请于本公告期限届满之日起七个工作 日内以书面形式向本机构提出质疑,七个工作日以外的质疑不再受理。
 - 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:
 - 1、采购人信息:

名称:徐州市人力资源和社会保障局

地址:徐州市云龙区新城区昆仑大道1号

联系方式: 0516-85805816

2、采购代理机构信息:

名称: 江苏全过程雷骐建设管理有限公司

地址: 徐州市新城区中芮广场3栋二楼218

联系方式: 0516-87776661

3、项目联系方式:

项目联系人: 顾明华

电话: 15152460601

江苏全过程雷骐建设管理有限公司

2025年1月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 徐州市人力资源和社会保障局

地 址: 徐州市云龙区新城区昆仑大道1号

联 系 人: 张森

电 话: 0516-85805816

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏全过程雷骐建设管理有限公司

地 址: 徐州市新城区中茵广场3栋219

联 系 人: 顾明华

电 话: 0516-87776661

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**顺**里生 (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)